
Utilisation du dribble

pour progresser dans

l'espace.

Découverte / initiation de

la pratique & comment

dynamiser la pratique 

Gestion de la prise de bloc

dans une défense 0-6 de

zone

Récupération

collective de la balle

Grand Espace

changement de Statut

(Def vers off )

27/02/2025

17h30 - 19h00
Rennes, Salle Lesseps

19h00- 20h30
Rennes, Salle Charles Géniaux

18h30-20h00
Rennes, Salle Lesseps

17h30 - 19h00
Rennes, Salle Lesseps

25/02/2025

10/03/2025

27/03/2025

25/03/2025

Lucas VAX

Lukian  GAUBERT 

Public: Jeune U15

Public: HandFit

Public: Jeune U11

Public: Adultes

Public: Jeune U11

10H00 - 11H00
Chantepie, Gymnase des deux

ruisseaux
Cornélia BANCHEREAU

Lukian GAUBERT

Brendan LE DOARE

ENTRAINEURS
 /

EDUCATEURS INSCRIPTIONS

ZONE DES ENTRAINEURS : SECTEUR 35

17

18

17

24

32

30

18

24

32

30

Public: Jeune U15

18h30-20h00
RENNES, Salle Lesseps

15/02/2025

Gestion du pivot dans

une 0-6 H/H
Brendan LE DOARE
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHKhPAy_HTvZNR14SLORXj7aeFpGoOi7PpAi0XxP-PKU6tBw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLQtRzsoNtPY17xsgmxsWB42UsRE4ZwfCuc4NTCos3xV2nPQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdz0dIJbzkUhYKLHHlV4VjJkb48zDsV_enqp7hl02Uw_7LJ5g/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe6DcnMffkFShEKuqbOUmqG0cZqtqHLUJ8bWQ5abHjVw28aWw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSch9_u_JqysX4RRUCmxP8DTYCnCBFZ4qR-HPd7GurMwM9InfA/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScNdWuhfQMzviU-I5zpP515xLZLmVR4fwW8r-gyAcfxOMue3Q/viewform?usp=header


Stratégies et exploitation des

jets-franc 

Parents / Enfants 

 < Fidéliser les pratiquants et

les adaptations possibles à un

public hétérogène. 

24/04/2025

17h30 - 19h00
Rennes, Salle Lesseps

19h00- 20h30
Rennes, Salle Charles Géniaux

10h00 - 11h00
CHANTEPIE, Gymanse des deux

ruisseaux

22/04/2025

05/05/2025

26/05/2025

24/05/2025

Lucas VAX

Public: Jeune U15

Public: Jeune U11

Public: Adultes

HandFit Cornélia BANCHEREAU

Lukian GAUBERT

ENTRAINEURS
 /

EDUCATEURS
INSCRIPTIONS

ZONE DES ENTRAINEURS : SECTEUR 35

42

39

46

49

18h30 - 20h
Rennes, Salle Lesseps Brendan LE DOARE

Gestion d’un glissement de
pivot dans la charnière ¾

dans une 0-6 de zone

Public: Adultes
19h00- 20h30

Rennes, Salle Charles Géniaux
Lucas VAX

HandFit
A DEFINIR 

CHANTEPIE, Gymanse des deux
ruisseaux

Cornélia BANCHEREAU

50

39

50

49

42

46

A DEFINIR 

Bien-être au travail 

 < Intervention auprès

d'un public entreprise 

A DEFINIR 

A DEFINIR 
41 41
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFsVFxOGOQQWW9QzjFE8BT9xOns4EHIfHHmY0SZuPVprDGmw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4THphB0slfRE-VZGbkbqARUPeALoFthNYIRveJ_ZVhajNHw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdaIo_1TzLfxLoyYzJTQFngS2O-OwHI7zIekhLPDGAjzLVATQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWtdaV2NcZ1fSENkWetMiCLZPaV3f3l2mNznmKQS3jB2j2YQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBkjRtOj1LPkofKtChidU5X2S2kKbvZvzoslHOIVh9yIawKw/viewform?usp=header

